Sistema de Administracién Municipal Integrado

LA JIGUA, COPAN
EJERCICIO: 2025

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio

Del 01 de Abril Al 30
Honduras, C.A.

CUENTA CONTABLE

6000 GASTOS

6100 Gastos de Consumo

6110 Servicios Personales

6111 Remuneraciones

6120 Servicios no Personales

6121 Servicios Basicos

6124 Mantenimiento v Reparacién de Maguinaria v Eauipo
6125 Servicios Técnicos v Profesionales

6126 Setvicios Comerciales v Financieros

6127 Pasaies. Viaticos v otros Gastos de Viaie
6130 Materiales v Suministros

6131 Materiales v Suministros

6400 Donaciones, Transferencias v Subsidies
6440 Transferencias de Capital

6441 Transferencias de Capital al Sector Piblico
6443 Transferencias de Capital al Sector Privado

Moneda: Lempiras (L)

7/5/2025
08:48 a. m.

Emision:
Hora :
USUARIO:
NANCY.ORELLANA

de Abril del 2025

SUBTOTAL  TOTAL

347,300.00

3,585.66
55,745.36
7,500.00
12,351.59

7,000.00
4,793.21
=L

TOTAL Gastos de Consumof

10,850.00
161,700.00

TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios|
TOTAL GAST OSI

RESULTADO DEL BERCIEQ_‘.[——\

Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha Inicial: 01/04/2025

Fecha Final: 30/04/2025
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